
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  TV Dortmund… S

I II III IV V VI Punkte

8 6 4 3 12 10

20

0
11

4
17

6
18

7
20

9 10 Auszeit

18:17
20:23

Ende
16:58

B  VV Schwerte V R

I II III IV V VI Punkte

9 17 19 4 18 3

2511 6

13:18 12:12

20:20 12:13
╳
10

1
12

2
13

4
20

5
25

8
Auszeit

12:16

S
A
T
Z

2

Start
17:01

B  VV Schwerte V S

I II III IV V VI Punkte

9 17 19 4 18 3

255

23:6

2
25

9 10 17 23 24
Auszeit

Ende
17:20

A  TV Dortmund… R

I II III IV V VI Punkte

8 6 4 3 12 10

109 17

4:18 2:10

3:16
╳
10

1 2 3 4 8
Auszeit

3:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:23

A  TV Dortmund… S

I II III IV V VI Punkte

9 6 4 3 12 10

218

17:22

0
15

3
18

4
20

7
21

9 12
Auszeit

12:19

Ende
17:46

B  VV Schwerte V R

I II III IV V VI Punkte

9 17 19 4 18 3

257 14

21:1316:10

╳
21

2
22

7
23

10
24

11
25

16
Auszeit

22:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 20 Frauen
Frauen

A  TV Dortmund-Mengede vs. VV Schwerte V B

Spiel 43 23.02.2025 16:30 Uhr

Regenbogen Grundschule
44359 Dortmund

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Dortmund… 9/14

3 Schmidt, Lisel X
4 Fong, Leni X
6 Kechter, Melina X
8 Kampe, Zoe X

9 Donets, Lija X
10 Kaluzny, Emily X
12 Kochetkova, Darja X
17 Hansel, Johanna X
22 Ergec, Aleyna X

A  Libero

22 Ergec, Aleyna X

A  Offizielle

T Ehrentraut, Weronika
CT Ehrentraut , Karina E

C

B  VV Schwerte V 12/14

3 Loks, Bianka X

4 Kittel, Nina X
5 Kipple, Minou Betty X
6 Loks, Nelly Luna X
7 Gruß, Romy X

9 Trapp, Frida X
11 Jochems, Laura X
14 Müller, Mara X
16 Kowallik, Greta Sophia X
17 Oberländer, Lara Sop… X

18 Klöters, Beeke X
19 Kapschick, Anja X

B  Libero

16 Kowallik, Greta Sophia X

B  Offizielle

T vasi, Ioan E
CT Kowallik, Nadine E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Das Schiedsgericht wurde von TV Mengede gestellt. Beide Mannschaften waren
einverstanden.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Dortmund… VV Schwerte V B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 28 25 1 4 1
1 3 0 10 2 19 25 1 1 0
1 1 0 21 3 23 25 1 2 1

4
5

4 4 0 51 70 75 3 7 2
Start: 16:30 Ende: 17:46 Dauer: 1:16

Sieger: VV Schwerte V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Linnewerth , Bastian 1 miriam, donets
2 moor, artem 2 donets, jewa

Schr. Rieger, Johannes
Assist. Beck , Daniel

Dokument erstellt: 23.02.2025 19:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


