

## **Bezirksklasse 20 Frauen**

Frauen

## (A) TV Dortmund-Mengede vs. VV Schwerte V (B)

Spiel 43

23.02.2025 16:30 Uhr

Regenbogen Grundschule 44359 Dortmund



	T		S Start 16:30			A TV Dortmund				S	En 16:	de :58	B VV Schwerte V				R
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	rtaufstellung	7	8	6	4	3	12	10		9	17	19	4	18	თ	
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	<u> </u>							20	$\bigcirc$				6		25
Aufs	spieler	Spielstand	Z								13:18				12:12		
Ļ											20:20				12:13		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 11	4 17	6 18	7 20	9	10	Auszeit	X 10	1 12		4 20	5 (S)	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								18:17 20:23					)		12:16

S		art :01	В	VV Sc	hwert	e V	S	S Ende 17:20 A TV Dortmund							
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
7	9	17	19	4	18	3		8	6	4	3	12	10		
L			5				25	9		17)				10	
Z			23:6					4:18		2:10					
							1			3:16					
2	2 (3)	9	10	17	23	24	Auszeit	$\searrow$	1	2	3	4	8	Auszeit	
														3:13	

_			S		art :23	A	TV Do	rtmur	nd	S		de :46	В	) VV Sc	hwert	e V	R			
		ufschlagfolge	$-\mathbf{\Delta}$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
ng	Sta	Startaufstellung				9	6	4	3	12	10	10		17	19	4	18	3		
Eellu				Spielernr.					8			21	7	14					125	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	el- er Spielstand		Spielstand Z					17:22				21:13	16:10						
L																				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		0 15	3 18	4 20	7 2D	9	12	Auszeit	X 21	2 22	7 23	10 24	11 25	16	Auszeit			
	runden	3. 7. 4. 8.								12:19							22:18			

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	lagfolge						
βı	Star	tauf	stellung						
ellur		Spieler							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand						
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.						

	//	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g r.	T							-														
d	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(	TV Dortmund 9	/14	B	VV Schwerte V 12	/14
е	$^{\circ}$	TV Dortillalla	, , ,	3	C Loks, Bianka	Х
	3	Schmidt, Lisel	Χ	4	Kittel, Nina	Х
	4	Fong, Leni	Χ	5	Kipple, Minou Betty	Х
	6	Kechter, Melina	Х	6	Loks, Nelly Luna	Х
	8	Kampe, Zoe	Х	7	Gruß, Romy	Х
	9	Donets, Lija	Χ	9	Trapp, Frida	Х
Ī	10	©Kaluzny, Emily	Χ	11	Jochems, Laura	Х
	12	Kochetkova, Darja	Χ	14	Müller, Mara	Х
	17	Hansel, Johanna	Χ	16	Kowallik, Greta Sophia	Х
	22	Ergec, Aleyna	Х	17	Oberländer, Lara Sop	Х
1				18	Klöters, Beeke	Х
1	(A)	Libero		19		Х
1	22	Ergec, Aleyna	Х	(B)	) Libero	

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Das Schiedsgericht wurde von TV Mengede gestellt. Beide Mannschaften waren

													_					
					Eraek	nisse						\ I :la a u a		18	Klöters, Beeke			
10	A) .	ΤV	' D					rte	te V (B)			) Libero		19	Kapschick, Anja			
1	ĺν	٧	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	A	22	Ergec, Aleyna	Χ	$^{(B)}$	) Libero			
2	2 0	)	0	20	1	28	25	1	4	1				16	Kowallik, Greta Sophia			
1	(1)	3	0	10	2	19	25	1	1	0	A	Offizielle		(B	) Offizielle			
1	1	1	0	21	3	23	25	1	2	1	Т	Ehrentraut, Weronika		7	vasi, Ioan			
					4							,			,			
F	T	Ť			5						СТ	Ehrentraut , Karina	Ε	CT	Kowallik, Nadine			
=	+	_	=					_		-								
4	. 4	4	0	51		70	75	3	7	2								
3	Star	tart: 16:30 Ende: 17:46 Dauer: 1:16																
Si	Sieger: VV Schwerte V 3:0																	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Linnewerth , Bastian	1	miriam, donets
2	moor, artem	2	donets, jewa
		Schr.	Rieger, Johannes

Assist. Beck , Daniel